

Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № #Reparatii capitale generale , IET nr.155, str. I.Vieru 3#

Valoarea de deviz 195 587,66 lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de sport				
1	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,6060	150,50 0,00	91,20 0,00
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	84,8400	51,60 0,00	4 377,74 0,00
3	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,5500	249,49 176,00	137,22 96,80
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 10-20 mm gr.150 mm	m3	41,3400	515,80 39,60	21 323,17 1 637,06
5	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu	m2	275,6000	28,01 1,00	7 720,24 275,60

1	2	3	4	5	6	7
		suprapunerile nelipite / Geotextil TS-10				
6	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP / Nisip/pietris fr. 5-10mm in panta gr. 50-70 mm	m3	16,5400	375,45 61,20	6 209,94 1 012,25
7	CG35A	Pardoseli din pavele de beton simplu, prefabricate, la trotuare, alei cu trafic redus etc., asezate pe un pat de nisip de 5 cm grosime, avind rosturile umplute cu nisip / Se exclude nisipul / Placi din cauciuc gr.20 mm	m2	275,6000	339,99 61,00	93 701,24 16 811,60
		<i>Total</i>	lei			133 560,75
		Total Teren de sport Inclusiv salariu				133 560,75 19 833,31

	Total	lei	133 560,75
	Asgurari medicale si sociale	24 %	4 759,99
	Trasnpot	4 %	4 152,79
	Total		142 473,53
	Cheltuieli de regie	10 %	14 247,35
	Total		156 720,88
	Beneficiu	4 %	6 268,84
	Total		162 989,72
	TVA	20 %	32 597,94
	Total deviz: Inclusiv salariu		195 587,66 19 833,31

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
#Reparatii capitale generale , IET nr.155, str. I.Vieru 3#

Valoarea de deviz 195 587,66 lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	334,8032	50,00	16 740,16
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,5120	50,00	275,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,3238	40,00	1 852,95
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,4600	10,00	964,60
		Total manopera				19 833,31

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	47,5410	300,00	14 262,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,2680	250,00	2 067,00
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	15,1580	250,00	3 789,50
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	20,6750	250,00	5 168,75
5.	2666122800300	Pavele din beton prefabricat	m2	283,8680	250,00	70 967,00
6.	2682132601626	Carton bitumat	m2	297,6480	25,00	7 441,20
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6540	10,00	16,54
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6144	10,00	66,14
9.	4100126202818	Apa	m3	4,1340	10,00	41,34
		Total materiale de construcții				103 819,77

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,3628	35,00	607,70
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,6814	550,00	4 774,77
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1378	25,00	3,44
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,5220	15,00	52,82
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,6481	25,00	91,20
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,8887	200,00	4 377,74
		Total utilaje de construcții				9 907,67

Total	lei	133 560,75
Asgurari medicale si sociale	24 %	4 759,99

Trasnpport	4 %	4 152,79
Total		142 473,53
Cheltuieli de regie	10 %	14 247,35
Total		156 720,88
Beneficiu	4 %	6 268,84
Total		162 989,72
TVA	20 %	32 597,94
Total deviz:		195 587,66

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Directia educatie, tineret si sport sectorul Investitor DETS Ciocana Ciocana**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de sport				
1	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			150,50 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	25,00	150,50
		Total	lei			91,20
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		Total	lei			4 377,74
3	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			249,49 176,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	40,00	176,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	15,00	73,49
		Total	lei			137,22
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 10-20 mm gr.150 mm	m3			515,80 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	550,00	115,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	35,00	14,70
		Total	lei			21 323,17
5	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatiei, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite / Geotextil TS-10	m2			28,01 1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	25,00	27,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	25,00	0,01
		Total	lei			7 720,24
6	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP / Nisip/pietris fr. 5-10mm in panta gr. 50-70 mm	m3			375,45 61,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	50,00	54,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	40,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	250,00	312,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			6 209,94
7	CG35A	Pardoseli din pavele de beton simplu, prefabricate, la trotuare, alei cu trafic redus etc., așezate pe un pat de nisip de 5 cm grosime, având rosturile umplute cu nisip / Se exclude nisipul / Placi din cauciuc gr.20 mm	m2			339,99 61,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	10,00	3,50
	2666122800300	Pavele din beton prefabricat	m2	1,0300	250,00	257,50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	1421202200525	Nisip sortat nespălat de râu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0550	250,00	13,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0240	10,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			93 701,24

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.